OBSAH

Uvodem

Divallo, béze, to byla krésa'

Vosumnact merklouskejch cherubinii .
Muderlanti LN 3

Vic plage nez smichu v jennom uzhéku
Vanoéni poudéani

Na zku$enou

Jilmaci

Rouhaé

Simek Bubnaf

Stavenskyho Mafinée

Vo divokejch prasatech

Vo ruznejch leknutich a polekanc_]ch

Lesni panna ve flinté zakleta .

Jak Krakono§ s hastermanem nastrojili kouzlo
Usecka slava a &est vobétavejm poZarnikim!
Dyz uhodi, neni nad trombén

Tiikatka vynechava

Stétka a jiné

Figurky ze zapomenutyho vobecmho mventére
Motocykel nebo auto? — Né, esté si ho nekoupim!
Von ten kosa neny kosa

Tii vojansky lasky

Pouto majetku

Banda Karban

Sousecky $kalleni

Vagénovej Petitk :
Nejnovéjsi, nejkratéi, skoro do breku

105
118
123
126
132
135
140
149
15¢
163
168
173
180
187
192
196
205
213
224
231
255



